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 خلاصه مذاکرات
در محل  1397های این کمیسیون، روز یکشنبه چهاردهم بهمن ها با محوریت تعیین سرفصلدومین جلسه کمیسیون مهندسی و سیستم

 های تولید کننده برق تشکیل شد.سندیکای شرکت

های سندیکا بیان نمودند الدین برای اعضای جدید، توضیحاتی درباره ماهیت و وظایف کمیسیونغیاثدر ابتدای این جلسه آقای مهندس 

 هایی ارائه کردند. های عضو، مثالها برای شرکتهای این کمیسیونو از مزیت

 حالت شرح دادند: 4در ادامه آقای مهندس صبوری دستور کار ورودی کمیسیون را در 

های تولیدکننده برق که ماهیت فنی و سیستمی دارند در این های دریافت شده از اعضای سندیکای شرکتها و درخواستپیشنهاد -1

 کمیسیون بررسی خواهد شد.

های اعضای این سندیکا مرتبط باشند، از جنبه فنی و هایی که با فعالیتنامهها و آییننویس مقررات، دستورالعملبررسی پیش -2

های پذیرد. همچنین مصوبات مرتبط، در این کمیسیون ارزیابی و آثار آن بر کارکرد شرکتانجام میسیستمی در این کمیسیون 

 پذیرد.های انجام شده به اعضا صورت میشوند و در نهایت انعکاس ارزیابیعضو بررسی می

های تولید برای استفاده در نیروگاهمحصولاتی را ها و افزارها، سیستمها، تولیدکنندگان و خدمات دهندگان، نرمبسیاری از شرکت -3

در صورتی که قابلیت معرفی به  و بعد از بررسی های لازم چنین مواردی به تشخیص این کمیسیون .کنندمی و معرفی ارائه برق

 منعکس خواهند شد. اعضاءها را داشته باشند به نیروگاه

دهند که اگر صرفا تبلیغاتی موضوع می فنی و نشست معارفهپیشنهادهایی برای برگزاری همایش، نشست  هاشرکتهمچنین برخی 

های ها و یا آشنایی شرکتد در این کمیسیون ارزیابی شده و نسبت به اجرای آننبوده و جنبه مهندسی، فنی و علمی داشته باش

 شود.گیری میهای جدید، تصمیمعضو با این محصولات و توانمندی

ای کمیسیون، از خود اعضای کمیسیون با توجه به روابطی که خارج از سندیکا دارند و ارزش افزودهدستورکار  مواردحالت دیگری از  -4

باشد. بنابراین نظرها و پیشنهادهای اعضای کمیسیون که با اهداف کمیسیون که مایل به ایجاد آن در این کمیسیون هستند، می

 مطابقت داشته باشند نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

 سپس هر یک از اعضای کمیسیون پیشنهادهای خود را بیان نمودند که به صورت زیر بوده است:

 آن و مقایسه با سایر کشورها شاخص های اصلی، بررسی از دیدگاه مهندسی تحلیل کلان عملکرد و روند تولید برق کشور 

 های تخصصی دورهها و تعریف و تعیین موضوعات، مخاطبین و سیلابس برای کنفرانس 

  ایجاد بانک اطلاعاتیO&M با توجه به اساسنامه سندیکا نیاز به بررسی بیشتر دارد( تامین قطعات مساعدت در و(  

 بین نیروگاهی( ت)تسهیل تعاملا ءهای عضو به منظور به اشتراک گذاشتن بین اعضااخذ تجربیات موفق و غیر موفق شرکت 

 در صورت ایجاد مزیت اقتصادیها جدید در نیروگاه هایگری برای اجرای فناوریتسهیل 

 

 



تعیین شده، بودجه کمیسیون در سال آینده های در پایان جلسه مقرر شد اعضای کمیسیون در جلسات آتی علاوه بر اولویت بندی سرفصل

 را مشخص و تدوین نمایند.

 

 اعضای کمیسیون    
 اسدالله صبوری

 )رئیس کمیسیون(
 هیوا خالدی نسترن ریاحی رامین حقیقی خوشخو مجید شیرازی رضا افتخاری
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